静止无功发生器
产品选型参数表        静止无功发生装置（S VG模块）使用最先进的数字信号
处理器作为控制器，采用IGBT半 导体作为开关器件，并采用
业内先进的三电平拓扑，以获得最好的补偿效果，它能对大
小变化的无功以及负序进行快速和连续的补偿，其应用可克
服LC补偿器等传统的无功补偿器响应速度慢、补偿效果不能
精确控制、容易与电网发生并联谐振和投切震荡等缺点。其
基本原理是指将三相桥式电路通过电抗器直接并联在电网上

◆ 全响应时间：<10ms
◆ 模块功耗：<2kW
◆ 并联运行：最大可8个模块并联
◆ 效率：97 .5%
*外形及安装尺寸仅供参考，以实物尺寸为准，欢迎订货详询。
型号规格
系统电压
Vac
额定容量
kvar
安装形式
外型尺寸
L*W*H(mm)
安装尺寸
W1*H1(mm)
EISVG-20-400-M1 400 20 卧式（机架）
EISVG-35-400-M1 400 35 卧式（机架）
EISVG-50-400-M1 400 50 卧式（机架）
EISVG-75-400-M1 400 75 卧式（机架）
EISVG-100-400-M1 400 100 卧式（机架）
EISVG-150-400-M1 400 150 卧式（机架）
EISVG-20-400-H-M1 400 20 立式（壁挂）
EISVG-35-400-H-M1 400 35 立式（壁挂）
EISVG-50-400-H-M1 400 50 立式（壁挂）
EISVG-75-400-H-M1 400 75 立式（壁挂）
EISVG-100-400-H-M1 400 100 立式（壁挂）
EISVG-150-400-H-M1 400 150 立式（壁挂）
500*315*200 341*89
500*315*200 341*89
555*355*200 381*89
575*440*232 466*89